

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

JB Brandl GmbH & Co. KG
 Dasinger Str. 2 1/2
 86165 Augsburg

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220701914
 Kundennr.: 54107
 Datum: 25. Juli 2022
 Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens
 Durchwahl: +49(0)54094034100
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: e.steffens@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220702505 vom 25.07.2022; Ihre Referenznr.: 2221133;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
4	105571		ASPÖCK Verbindungskabel rechts, grün, 1,5 m ASPÖCK Verbindungskabel rechts, grün, 1,5 m, 5-poliger Bajonettverbindung, offenes Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,56 kg	4	Stück	5,66	22,64
5	402751		Drahtseil m. Ösenlasthaken, Ø 6 mm x 6 m Drahtseil mit Ösenlasthaken, Ø 6 mm x 6 m, für Seilwinden Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: 90DE Versandgewicht: 0,88 kg	1	Stück	14,13	14,13
7	40289		Bordwandhalteseil, 300 mm, m. Schlaufe beidseitig Bordwandhalteseil, 300 mm, mit Schlaufe beidseitig, PVC ummantelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: 90DE Versandgewicht: 0,04 kg	2	Stück	1,04	2,08
8	20340		Rohrklappstecker, Ø 4,5 x 40 mm, f. Ø 36 mm Rohr Rohrklappstecker, Ø 4,5 x 40 mm, für Ø 36 mm Stahl gelb verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,08 kg	4	Stück	1,62	6,48
9	80506		AL-KO Federsatz f. 2035 - 236 AL-KO Federsatz für 2035 - 236 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,06 kg	1	Stück	3,82	3,82
10	90047		Gewindestange M 12 x 500 mm Gewindestange M 12 x 500 mm	1	Stück	3,56	3,56

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220701914

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: D-QU Versandgewicht: 0,36 kg				
11	10515		ASPÖCK Rückfahrleuchte ASPÖCK Rückfahrleuchte H: 83 x B: 106 x T: 53 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,24 kg	2	Stück	6,83	13,66
13	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							66,37
19% MwSt.							12,61
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							78,98

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 2,200

Lief. an Adresse

JB Brandl GmbH & Co. KG
 Dasinger Str. 2 1/2
 86165 Augsburg
 Deutschland